
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  7  号

＜特環　田原＞千保マンホールポンプ場制御盤更新工事2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 17,449,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円15,755,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 14,800,000

三愛物産（株）岐阜支店 2 15,430,000

名三工業（株）岐阜営業所 3 15,460,000

荏原商事（株）中部支社 5 15,540,000

日本エンヂニヤ（株）岐阜営業所 6 15,600,000

新明和工業（株）流体事業部営業本部中部支店 辞退

高橋電気工業（株） 4 15,500,000

昱耕機（株） 7 15,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 16,280,000円 (うち税 1,480,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年11月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  16  号

雄飛ヶ丘排水路改修工事2 入 札 件 名

関市雄飛ヶ丘　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,950,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 辞退

落札（株）サカエ 1 1,710,000

（有）和田組 辞退

（株）柴田組 入札書不着

（有）イースト 2 1,770,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,881,000円 (うち税 171,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 1月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板観工  第  2  号

板取川温泉給水ポンプユニット更新工事2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,233,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日設備工業（株） 7 2,010,000

北研工業（株） 4 1,970,000

安田（株） 3 1,950,000

大東（株） 6 2,000,000

美濃設備（株）関支店 2 1,930,000

落札岡田産業（株） 1 1,920,000

松村工業（株） 5 1,980,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,112,000円 (うち税 192,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岡田産業（株）

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 1月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板観工  第  3  号

板取川温泉ろ過ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,928,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日設備工業（株） 6 4,430,000

落札岡田産業（株） 1 4,240,000

大東（株） 7 4,450,000

北研工業（株） 4 4,340,000

松村工業（株） 5 4,400,000

美濃設備（株）関支店 2 4,270,000

安田（株） 3 4,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,664,000円 (うち税 424,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岡田産業（株）

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 3月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  8  号

東新南・南天神公園トイレ新築工事2 入 札 件 名

関市東新町３丁目１３７番地・南天神２丁目４番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 16,621,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円15,191,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 辞退

（有）波多野建設 辞退

落札森建築 1 15,080,000

（株）朝日工務店 辞退

各務建設（株） 辞退

（有）すずや 2 15,100,000

誠建設（株） 入札書不着

結屋（株） 入札書不着

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 16,588,000円 (うち税 1,508,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

森建築

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  9  号

東本郷・北後公園トイレ新築工事2 入 札 件 名

関市東本郷通５丁目４１番地・平賀町２丁目４４番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 15,818,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円14,455,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 辞退

（有）波多野建設 辞退

森建築 2 14,370,000

（株）朝日工務店 辞退

各務建設（株） 辞退

落札（有）すずや 1 14,350,000

誠建設（株） 入札書不着

結屋（株） 入札書不着

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 15,785,000円 (うち税 1,435,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）すずや

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 3月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  14  号

＜農集　板央・中＞処理場積算記録計他更新工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,334,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 5 3,790,000

落札美濃設備（株）関支店 1 3,700,000

中部クリーン（株） 4 3,765,000

（有）梅村総業 3 3,754,000

中央清掃（株） 6 3,850,000

（有）関環境サービス 2 3,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,070,000円 (うち税 370,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 1月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  15  号

＜農集　板三＞処理場汚水処理設備更新工事2 入 札 件 名

関市板取田口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,716,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

美濃設備（株）関支店 2 1,490,000

寿美工業（株）岐阜営業所 5 1,520,000

中部クリーン（株） 3 1,500,000

落札（有）梅村総業 1 1,481,000

中央清掃（株） 5 1,520,000

（有）関環境サービス 3 1,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,629,100円 (うち税 148,100円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）梅村総業

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 2月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 建委  第  17  号

道路台帳更新業務委託2 入 札 件 名

関市市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,970,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）イビソク　中濃営業所 1 5,150,000

（株）創信　中濃営業所 3 5,428,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 3 5,428,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 3 5,428,000

（株）ユニオン　関営業所 3 5,428,000

イッセイコンサルタント（株）関営業所 2 5,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,665,000円 (うち税 515,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）イビソク　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 2月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  48  号

庁舎特定建築物等定期調査業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,329,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 5 2,980,000

（株）川上建築事務所 3 2,950,000

大建設計（株）関事務所 6 3,027,000

落札（株）ダイナ建築設計　関営業所 1 2,870,000

インフィニティ今井１級設計事務所 3 2,950,000

鈴木設計 2 2,918,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,157,000円 (うち税 287,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ダイナ建築設計　関営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 1月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市消防団車両積載用小型動力ポンプの購入2 入 札 件 名

関市役所　危機管理課3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札ヤマト物産（株） 1 3,300,000

（株）ウスイ消防 4 3,500,000

アンシンク（株） 3 3,440,000

岐阜中央防災 5 3,600,000

（株）マルショウシステム 6 3,650,000

（株）富士 2 3,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,630,000円 (うち税 330,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ヤマト物産（株）

12 納 入 期 限 令和 5年11月22日


